
1 корпус      Расписание занятий преподавателей (2 полугодие 2022-2023 уч. г.)    Среда 18 января 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А. 31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
21 21 21 14 14     

Абрамовская И.А.              

Алексеева А.Ю.              

Алиева О.В.              

Алферова А.Н.              

Балуева А.М.              

Белова С.В.              

Великанова М.И.              

Волкова А.В. 15(9) 15(9)  23 23         

Воронцова Е.Н. 23 23  22ф(9) 22ф(9) 22ф(9) 15(9) 15(9) 15(9)    2 к 

Герасимова О.Н.              

Гессе С.В. 22 22 22 22 11(9)  11 11 11     

Голубев В.В.    43 43 43        

Голубева Л.В.       22ф(9) 22ф(9) 22ф(9)    2 К 

Горохова Л.С. 

(ДымоваК.Н.) 
     23 23 23 23     

Гуляева Л.И. 22 22 22 22         2 к 

Донова А.С. 31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
    24(9) 24(9)     

Донченко Е.А.   24 24 24 24(9) 24(9)       

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н.              

Жемайтис И.И.              

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П.              

Иевлева Е.В.              

Исаченко И.А.              

Ишенин Е.Е.              

Карачева В.В. 64(2) 64(2) 64(2) 64(2)         2 к 

Кашина Е.В.  11 11 11(9) 15(9) 15(9) 31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
   

Клыкова А.        21 21 21    

Клычкова И.Н.              

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.              

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Короткая М.В.   21 21  11(9) 11(9) 24(9) 24(9)     

Круглова Л.В.  21 21          2 к 

Кузнецова Е.В. 24(9) 24(9) 24(9) 31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31      

Матвеева Н.Я.  14 14 14 24(9)         

Машарина В.А.              

Машарина М.В.              

Мельникова А.В. 31(9), 

31 
31(9), 

31 

31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
22 22 22 22     

Минин А.М. 43 43 43  15(9) 15(9)        

Митрофанова Н.В.              

Морозова О.Н.              

Напримерова Е.Л.              

Овсянкина М.А.   62(1) 62(1) 62(1) 62(1)       2 к 

Пряхина Т.А.              

Пуртова А.С.              

Румянцева Н.Ю.              

Салманова Т.Л.              

Соболев Д.В.              

Сорокина Е.В.              

Сухондяевская Е.С.              

Топорков Г.С. 22ф(9) 22ф(9) 15(9) 15(9) 14 14 14       

Тышева Ж.В.              

Хвиюзова Н.В.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н.              

Шемякина С.Э.              

Шкодкина И.М. 
(Лукашов А.П.) 

11(9) 11(9) 11(9) 11 11 11        

Шкодкина И.М. 
(Боброва В.А.) 

 64(1) 64(1) 64(1) 64(1) 64(1) 24 24     2 к 

Южанина Т.А.      31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
31(9), 

31 
  2 к 



 

11(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А. П.) 

2 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А.П.) 

3 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А. П.) 

4 

МДК 01.04.Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 
208 Кашина Е.В. 

5 
МДК.01.02.Русский язык с 

методикой преподавания 
208 Гессе С.В. 

6  

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

  
3

1

0 

  
Коротк

ая М.В. 
 

7  

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

  
3

1

0 

  
Коротк

ая М.В. 
 

8    

9    

10    

 

11 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 
МДК 01.04.Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 
208 Кашина Е.В. 

3 
МДК 01.04.Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 
208 Кашина Е.В. 

4 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А.) 

5 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А.) 

6 

МДК 01.08.Теория и методика 

музыкального воспитания с 

практикумом 
315 

Шкодкина И.М. 

(Лукашов А.) 

7 
МДК.01.02.Русский язык с 

методикой преподавания 
208 Гессе С.В. 

8 
МДК.01.02.Русский язык с 

методикой преподавания 
208 Гессе С.В. 

9 
МДК.01.02.Русский язык с 

методикой преподавания 
208 Гессе С.В. 

10    



 

21(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 

21 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2  

2 КОРПУС 

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

    

2 КОРПУС 

 

Круглова 

Л.В. 
 

3 

Иностранный 

язык 

(английский)    

1 п/г 

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

 
3

0

3 

 
Короткая 

М.В. 

Круглова 

Л.В. 
 

4 

Иностранный 

язык 

(английский)    

1 п/г 

1 КОРПУС 

 
 

3

0

3 

 
Короткая 

М.В. 

1 
КОРПУС 

 
 

5 
МДК.01.06.Методика обучения 

продуктивным видам деятельности с 
практикумом 

302 Абакумова Е.А. 

6 
МДК.01.06.Методика обучения 

продуктивным видам деятельности с 
практикумом 

302 Абакумова Е.А. 

7 
МДК.01.06.Методика обучения 

продуктивным видам деятельности с 
практикумом 

302 Абакумова Е.А. 

8 

МДК 05.01.Теория и практика 
применения современных 

образовательных технологий в 
начальном общем образовании 

212 Клыкова А.С. 

9 

МДК 05.01.Теория и практика 

применения современных 

образовательных технологий в 

начальном общем образовании 

212 Клыкова А.С. 

10 

МДК 05.01. Теория и практика 

применения современных 

образовательных технологий в 

начальном общем образовании 

212 Клыкова А.С. 



 

31(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 

прикладные 
аспекты 

программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 

преподавания по 
программам 

дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 

Теория и 
практика 

углубленной 

подготовки в 
области 

иностранного 

(английского) 
языка 

3

11

1 

3

0 

2 

3

0 

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абаку

мова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

2 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абаку

мова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

3 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абаку

мова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

4 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

3

1

1 

3

0

2 

2

1

7 

Мельн

икова 

А.В. 

Абаку

мова 

Е.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

5 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

2 КОРПУС 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

3

1

1 
 

2

1

7 

Мельн

икова 

А.В. 

2 
КОРПУС 

Кузнец

ова 

Е.В. 

6  

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

 

2

1

2 

2

1

7 

 
Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

7 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

2

0

2 

2

1

2 

2

1

7 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

8 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

2

0

2 

2

1

2 

2

1

7 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

9 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

 

2

0

2 

2

1

2 
 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 
 

10 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

 

2

0

2 

2

1

2 
 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 

прикладные 
аспекты 

программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 

преподавания по 
программам 

дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 

Теория и 
практика 

углубленной 

подготовки в 
области 

иностранного 

(английского) 
языка 

3

11

1 

3

0 

2 

3

0 

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абакум

ова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

2 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абакум

ова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

3 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.01. 
Теория и 
практика 

углубленной 
подготовки в 

области 
иностранного 
(английского) 

языка 

 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

4 

Мельн

икова 

А.В. 

Абакум

ова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

4 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

МДК.05.03. Методика 
преподавания по 

программам 
дополнительного 

образования в области 
декоративно-

прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

3

1

1 

3

0

2 

2

1

7 

Мельн

икова 

А.В. 

Абаку

мова 

Е.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

5 

МДК 05.02. 
Теоретически

е и 
прикладные 

аспекты 
программиро

вания 

2 КОРПУС 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

3

1

1 
 

2

1

7 

Мельн

икова 

А.В. 

2 
КОРПУС 

Кузнец

ова 

Е.В. 

6  

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

 

2

1

2 

2

1

7 

 
Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

7 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

2

0

2 

2

1

2 

2

1

7 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

8 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

МДК 05.03. 
Детская 

литература 
англоязычны

х стран 

2

0

2 

2

1

2 

2

1

7 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 

Кузнец

ова 

Е.В. 

9 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

 

2

0

2 

2

1

2 
 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 
 

10 

МДК 05.01. 
Основы 
теории 

информации. 
Программное 
обеспечение 

ЭВМ 

 МДК.05.02. 
Подготовка педагога 

дополнительного 
образования в области 

декоративно-
прикладного искусства 

 

2

0

2 

2

1

2 
 

Кашин

а Е.В. 

Южани

на Т.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

14 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 
МДК 03.01. Теоретические основы 

организации обучения в разных 

возрастных группах 
216 Матвеева Н.Я. 

3 
МДК 03.01. Теоретические основы 

организации обучения в разных 

возрастных группах 
216 Матвеева Н.Я. 

4 
МДК 03.01. Теоретические основы 

организации обучения в разных 

возрастных группах 
216 Матвеева Н.Я. 

5 Физическая культура 
Сп 

зал 
Топорков Г.С. 

6 Физическая культура 
Сп 

зал 
Топорков Г.С. 

7 Физическая культура 
Сп 

зал 
Топорков Г.С. 

8 
МДК 02.04. Практикум по 

художественной обработке материалов 

и изобразительному искусству 
302 Абакумова Е.А. 

9 
МДК 02.04. Практикум по 

художественной обработке материалов 

и изобразительному искусству 
302 Абакумова Е.А. 

10    

 

 

 

 

 

 

 



24(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

1 п/г  Детская 
литература с 

практикумом по 
выразительному 

чтению 

 217 Кузнецова Е.В. 

2 
Детская литература с практикумом 

по выразительному чтению 217 Кузнецова Е.В. 

3 
Детская литература с практикумом 

по выразительному чтению 217 Кузнецова Е.В. 

4    

5 

МДК.02.06. Психолого-
педагогические основы организации 

общения детей дошкольного 
возраста 

216 Матвеева Н.Я. 

6 

МДК 02.01. Теоретические и 
методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего и 
дошкольного возраста 

210 Донченко Е.А. 

7 

МДК 02.01. Теоретические и 
методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего и 
дошкольного возраста 

210 Донченко Е.А. 

8 

Иностранный 

язык 

(английский)    

1 п/г 

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

 

1

1

0 

3

1

0 

 

Донова 

А.С. 

Короткая 

М.В.  

9 

Иностранный 

язык 

(английский)    

1 п/г 

Иностранный 

язык 

(английский)    

2 п/г 

 

1

1

0 

3

1

0 

 

Донова 

А.С. 

Короткая 

М.В.  

10    

 

24 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2    

3 

МДК 02.01. Теоретические и 

методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

210 Донченко Е.А. 

4 

МДК 02.01. Теоретические и 

методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

210 Донченко Е.А. 

5 

МДК 02.01. Теоретические и 

методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

210 Донченко Е.А. 

6 2 КОРПУС  2 КОРПУС 

7 Ритмика и основы хореографии 

«Сивер

ятаДев

очки»  
1 этаж 

Шкодкина И.М. 

(Боброва В.А.) 

8 Ритмика и основы хореографии 

«Сивер

ятаДев
очки» 

   1 

этаж 

Шкодкина И.М. 

(Боброва В.А.) 

9    

10    



 

34(9) СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 
   

 

15(9) СРЕДА  
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Педагогика 110 Волкова А.В. 

2 Педагогика 110 Волкова А.В. 

3 Подвижные игры 
Сп 
зал 

Топорков Г.С. 

4 Подвижные игры Сп 
зал 

Топорков Г.С. 

5 

1 п/г  Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2 п/г  Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2
0
2 

2
1
2 

Кашина 
Е.В. 

Минин 
А.М. 

6 

1 п/г  Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2 п/г  Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2
0
2 

2
1
2 

Кашина 
Е.В. 

Минин 
А.М. 

7 
2 КОРПУС  

Лыжный спорт с методикой 
тренировки 

Сп 
зал 

2 КОРПУС 
Воронцова Е.Н. 

8 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
Сп 
зал Воронцова Е.Н. 

9 
Лыжный спорт с методикой 

тренировки 
Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

10    

 

 

 

 

 

 



35 СРЕДА  
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

22ф(9) СРЕДА  
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 МДК.01.02. (основы фитнеса) Сп 
зал 

Топорков Г.С. 

2 МДК.01.02. (основы фитнеса) 
Сп 
зал Топорков Г.С. 

3 2 КОРПУС  2 КОРПУС 

4 
МДК.01.02. (легкая атлетика) Сп 

зал 
Воронцова Е.Н. 

5 
МДК.01.02. (легкая атлетика) Сп 

зал 

Воронцова Е.Н. 

6 
МДК.01.02. (легкая атлетика) Сп 

зал 
Воронцова Е.Н. 

7 
Основы учебно-

исследовательской 
деятельности 

406 
Голубева Л.В. 

8 
Основы учебно-

исследовательской 
деятельности 

406 
Голубева Л.В. 

9 
Основы учебно-

исследовательской 
деятельности 

406 
Голубева Л.В. 

10 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК.01.02. 
(фотодело) 

2 КОРПУС 
   МДК.01.02. 

(туризм) 

2
0
2 

С
п 
за
л 

Гессе С.В. 2 КОРПУС 
Гуляева 

Л.И. 

2 

МДК.01.02. 
(фотодело) 

   МДК.01.02. 
(туризм) 

2
0
2 

С
п 
за
л 

Гессе С.В. Гуляева 
Л.И. 

3 

МДК.01.02. 
(фотодело) 

   МДК.01.02. 
(туризм) 

2
0
2 

С
п 
за
л 

Гессе С.В. Гуляева 
Л.И. 

4 

МДК.01.02. 
(фотодело) 

   МДК.01.02. 
(туризм) 

2
0
2 

С
п 
за
л 

Гессе С.В. Гуляева 
Л.И. 

5       

6 
МДК.01.02. 

(робототехника) 
 3

1
1 

 
Мельникова 

А.В. 
 

7 
МДК.01.02. 

(робототехника)  
3
1
1 

 
Мельникова 

А.В.  

8 
МДК.01.02. 

(робототехника)  
3
1
1 

 
Мельникова 

А.В.  

9 
МДК.01.02. 

(робототехника) 
 

3
1
1 

 
Мельникова 

А.В.  

10    
 

23 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
2 КОРПУС 

Физическая культура 
Сп 
зал 

2 КОРПУС 
Воронцова Е.Н. 

2 Физическая культура 
Сп 
зал 

Воронцова Е.Н. 

3 1 КОРПУС  1 КОРПУС 

4 
Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена 

110 Волкова А.В. 

5 
Возрастная анатомия, 
физиология и гигиена 

110 Волкова А.В. 

6 
МДК 03.02  

Хоровой класс управл.хором 
(ХОР) 

306 Горохова Л.С. 
(Дымова К.Н) 

7 
МДК 03.02  

Хоровой класс управл.хором 
(ХОР) 

306 
Горохова Л.С. 
(Дымова К.Н.) 

8 

МДК 03.02 Хоровой 
класс управл.хором 
(Практика работы с 

хором) 

 
3
0
6 

 Горохова Л.С. 
(Дымова К.Н.)  

9 

МДК 03.02 Хоровой 
класс управл.хором 
(Практика работы с 

хором) 

 
3
0
6 

 Горохова Л.С. 
(Дымова К.Н.)  

10    
 

 

 

 

 

 



43 СРЕДА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Информатика и ИКТ в 

профессиональной деятельности  212 
 

Минин А.М. 

2 
 Информатика и ИКТ в 

профессиональной деятельности  212 
 

Минин А.М. 

3 
Информатика и ИКТ в 

профессиональной деятельности  212 
 

Минин А.М. 

4 
Безопасность 

жизнедеятельности 
211 Голубев В.В. 

5 
Безопасность 

жизнедеятельности 
211 Голубев В.В. 

6 
Безопасность 

жизнедеятельности 211 Голубев В.В. 

7    

8    

9    

10 
 
 

  

 

 


